АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2021			                                                                               № 314
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.02.2019 № 77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Омутнинской городской Думы от 30.03.2021 г. № 12 "О внесении изменений и дополнений в решение Омутнинской городской Думы от 24.12.2020 № 77 "О бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов", постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 04.12.2020 г. № 949 "О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.02.2019 № 77 "Об утверждении муниципальной программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2021 годы" (с изменениями от 22.07.2019 № 624, от 06.09.2019 № 781, от 01.11.2019 № 981, от 10.01.2020 № 2, от 25.02.2020 № 156, от 26.10.2020 № 795, от 09.12.2020 № 958, от 21.01.2021 № 25):
  	1.1. В паспорте муниципальной программы первый абзац раздела "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
	"Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 7468,477 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2019 – 6565,652 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет - 6499,995 тыс. руб.
2020 – 781,825 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет - 774,007 тыс. руб.
2021 – без финансирования.
2022 – 60,500 тыс. руб.
2023 – 60,500 тыс. руб.".
	1.2. Второй абзац раздела 4 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 7468,477 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2019 – 6565,652 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет - 6499,995 тыс. руб.
2020 – 781,825 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет - 774,007 тыс. руб.
2021 – без финансирования.
2022 – 60,500 тыс. руб.
2023 – 60,500 тыс. руб.".
	1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2019-2023 годы" изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.
	2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                                         И.В.Шаталов

                                                                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                                                                            к муниципальной программе
                                                                                                                                                                            "Поддержка и развитие малого и
                                                                                                                                                                            среднего предпринимательства
                                                                                                                                                                            в муниципальном образовании
                                                                                                                                                                            Омутнинское городское поселение
                                                                                                                                                                              Омутнинского района Кировской области"
                                                                                                                                                                            на 2019-2023 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2019-2023 годы

	№
п/п

	Наименование
муниципальной
  программы/ подпрограммы,
  основного мероприятия/отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники
финансирования
	Объем финансового обеспечения (прогноз, факт), тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области" на 2019-2023 годы
	Администрация  Омутнинского городского поселения
	всего
	6565,652
	781,825
	-
	60,500
	60,500
	7468,477

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	6499,995
	774,007
	-
	-
	-
	7274,002

	местный бюджет
	65,657
	7,818
	-
	60,500
	60,500
	194,475

	1.
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, в рамках федерального проекта "Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства"

	всего
	6565,652
	781,825
	-
	-
	-
	7347,477

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	6499,995
	774,007
	-
	-
	-
	7274,002

	местный бюджет
	65,657
	7,818
	-
	-
	-
	73,475

	2.
	Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства (передача осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения)

	всего
	-
	-
	-
	60,500
	60,500
	121,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	60,500
	60,500
	121,000

___________